2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           г. Мышкин

               от    «  30    »          01              2023                                       № 32
О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 09.12.2009  № 1020

«О Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.07.2021 № 51-з «Об отдельных вопросах реализации молодежной политики в Ярославской области», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района, утвержденный   постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 09.12.2009 № 1020 «О Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района», следующие изменения:

1) вывести из состава Координационного совета Алексееву Д.М., Караулову Л.В.;

2) ввести в состав Координационного совета Иванову Ирину Николаевну – ведущего специалиста Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее ответственным секретарем Координационного совета;

3) наименование должности Кудряшовой О.С. изложить в следующей редакции: «начальник управления образования администрации Мышкинского муниципального района».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева